Тел./ факс: (843) 293-14-89, zags@tatar.ru, zags.tatarstan.ru

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

г. Казань

от « 28 » декабря 2018 г.         № 120

Об утверждении персонального состава Общественного совета

при Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан

В целях обеспечения эффективного выполнения Общественного советом при

Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан (далее –

Управление) возложенных на него задач и на основании пункта 3.1 Положения

об Общественном совете при Управлении   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить персональный состав Общественного совета при Управлении

(прилагается).

2. Приказ от 26.02.2016 № 13 «Об утверждении персонального состава

Общественного совета при Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики

Татарстан» признать утратившим силу.

Начальник Управления                А.Р.Шавалеева

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫНЫҢ

ГХАТ ИДАРӘСЕ
Әхтәмов урамы, 14 нче йорт,

Казан шәһәре, 420021

УПРАВЛЕНИЕ ЗАГС

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Улица Ахтямова, дом 14,

город Казань, 420021

mailto:zags@tatar.ru

Приложение № 1

к приказу Управления ЗАГС

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от «28» декабря 2018 г. № 120

Персональный состав Общественного совета

при Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан

1. Адиятова

Альфия Набиевна

Заместитель генерального директора

АО «Татмедиа» по печатным средствам массовой

информации (по согласованию)

2. Айнутдинова

Лариса Махмутовна

Заведующий отделом регионоведения

и социокультурных исследований Института

татарской энциклопедии и регионоведения

Академии наук Республики Татарстан

(по согласованию)

3. Гайфуллина

Милауша Хафизовна

Заведующий физиотерапевтическим отделением

Республиканского клинического кожно-

венерологического диспансера, исполнительный

директор Всероссийского общественного фонда

«Татарская семья» (по согласованию)

4. Жуйкова

Изольда Павловна

Президент РОО Республики Татарстан «Под

крылом семьи», генеральный директор ООО

«Элан», член Общественной палаты Республики

Татарстан (по согласованию)

5. Ильдарханова

Чулпан Ильдусовна

Директор центра семьи и демографии при Центре

исламоведческих исследований Академии наук

Республики Татарстан, д.с.н. (по согласованию)

6. Леонтьева

Татьяна Ивановна

Генеральный директор АНО «Поволжская

семейная академия «УМАЙ», член Общественной

палаты Республики Татарстан (по согласованию)

7. Миннуллин

Ким Мугаллимович

Директор института языка, литературы

и искусства им. Г.Ибрагимова Академии наук

Республики Татарстан, д.фил.н. (по согласованию)

8. Назипова

Гульчачак Рахимзяновна

Генеральный директор государственного

бюджетного учреждения культуры

«Национальный музей Республики Татарстан»,

член Общественной палаты Республики Татарстан

(по согласованию)

9. Низамиева

Ольга Николаевна

Доцент кафедры гражданского

и предпринимательского права Казанского

федерального университета, член экспертного

совета по правовым и судебным вопросам Совета

Федерации Федерального Собрания Российской

Федерации (по согласованию)

10. Паймухин

Валентин Борисович

Заместитель руководителя Аппарата

Татарстанского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Ассоциация юристов России», член

Общественной палаты Республики Татарстан

(по согласованию)

11. Ильфар хазрат Хасанов Заместитель муфтия Республики Татарстан

(по согласованию)

12. Трупп

Ольга Львовна

Директор МОУ «Средняя общеобразовательная

школа №12» Вахитовского района г. Казани

(по согласованию)

13. Отец Сергий Михайлов Протоирей, настоятель храма иконы Божией

Матери «Живоносный Источник»

(по согласованию)

14. Фомина

Татьяна Владимировна

Старший специалист по учебно-методической

работе кафедры финансового менеджмента

Института управления, экономики и финансов

Казанского (Приволжского) федерального

университета (по согласованию)

15. Хафизов

Борис Тимербаевич

Ведущий инженер Группы компаний «ЦЕНТР»

(по согласованию)